
 1/3 

臺北榮民總醫院新竹分院 

「複合式商店新建工程及連接廊道補強工程之鋼構變賣案(案號

113HC-SE4-99-001)」財物變賣公告 
 

主旨：公告變賣本機關奉准拆除之鋼構 1批，請踴躍參加投標。  

依據：依據工程契約第 21條第 3款辦理。  

公告事項：  

一、本案標售物：拆除之鋼構 1批，案名、數量、標售底價、保證金金額等，詳

如招標文件。  

二、投標方式： 

(一)有意投標者請於本案公告之日起至 113年 5月 8日 15時止，於 

本機關網頁 (http://www.vhct.gov.tw/) 

之「新聞中心/本院公告」，免費自行下載投標所需文件，並依投標須知 

規定，親自或出具委託書委由他人於開標當日逕赴開標地點參與投標。  

(二)投標文件，應於公告之截止期限 113年 5月 8日 15時前，以郵遞或 

親送送達方式送達至本機關下列收件地點，逾時概不受理： 

1.收件機關：臺北榮民總醫院新竹分院(收發室)。 

2.收件地址：31064新竹縣竹東鎮中豐路一段 81號。 

三、開標日期及地點： 

開標日期：113 年 5月 9日上午 10時。 

開標地點：新竹縣竹東鎮中豐路一段 81號臺北榮民總醫院新竹分院 

(急重症大樓 1樓第二會議室) 

標售方式：公開標售。  

四、，詳如本案「變賣清冊及照片」。 

五、投標人得於開標前電話預約至本機關檢視標售物： 

承辦人：秘書室洪先生，電話：03-5962134 分機 752。 

地址：新竹縣竹東鎮中豐路一段 81號。 

預約查看時間：113年 5月 1日至 5月 2日之下午 2時至 3時。 

五、投標人得標後，應於決標日起 7個工作天內至本院出納單位或以匯款方式一

次繳清，所繳保證金得抵繳價款。繳納處所或金融機構帳號： 

1、現金方式繳納:請於本機關上班日至出納室繳款(行政大樓 2樓)。 

2、票據繳納: 受款人: 臺北榮民總醫院新竹分院 

3、電匯繳納: 繳款後請電話通知機關出納室(03-5962134分機 406) 

(1)、戶名: 臺北榮民總醫院作業基金新竹分院 408專戶 

(2)、帳號: 20523900088588 

(3)、國庫經辦行:台新國際商業銀行竹科分行(銀行代號:8120528)。 

六、得標人繳清全部價款後 3個工作天內，由本院按現狀交付標的物。 

七、其他事項詳見投標須知。  

http://www.vhct.gov.tw/


 2/3 

八、本公告刊登事項如有錯誤，以本院網站公告者為準。 

九、變賣標售物及照片: 

本案標售物之品名、數量、標售底價及保證金金額 

標的案號 113HC-SE4-99-001 

標的案名 複合式商店新建工程及連接廊道補強工程之鋼構變賣案 

數量(含單位） 拆除之鋼構 1批，重量約 23.4T。 

預計標售金額 
起標價：新臺幣 200,000元整(未稅)， 

決標後，總價需另加計 5%營業稅。 

保證金金額 
新臺幣 20,000 元(按標售底價 10%計算至千位，不足一千元者免計

收） 

詳如本案「變賣數量及照片」，以本機關現場實際現狀為準。 

  

  

  



 3/3 

  

  

  

 


